


<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków tel. +4812-432-44-50, fax +4812-663-39-14; e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl http://przetargi.adm.uj.edu.pl/ogloszenia.php</p>	
---	---

Kraków, dnia 20.06.2017 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy środków czystości dla jednostek organizacyjnych UJ (oprócz Collegium Medicum).

Pytania i odpowiedzi, modyfikacja SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań otrzymanych w dniu 16 czerwca 2017r., udzielonych na nie odpowiedzi oraz wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

W kalkulacji cenowej (część 1) pozycja 7 pasta do rąk występuje jako mydlana lub piaskowa. Proszę o informację czy mamy rozdzielić tą pozycję na dwie po 50 sztuk ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga pasty piaskowej.

Pytanie 2:

W kalkulacji cenowej (część 2) pozycja 1 mleczko do czyszczenia Cif Cream występuje w pojemności 780g. Czy taką pojemność mamy przyjąć do wyceny ? Jeżeli nie to proszę o podanie nazwy produktu wzorcowego o pojemności 700ml zgodnym z opisem Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia pojemność produktu na 700-750ml (dopuszcza się także pojemność 780g).

Pytanie 3:

W kalkulacji cenowej (część 2) pozycja 2 mleczko do czyszczenia Cif z wybielaczem występuje w pojemności 1001g. Czy taką pojemność mamy przyjąć do wyceny ? Jeżeli nie to

proszę o podanie nazwy produktu wzorcowego o pojemności 700ml zgodnym z opisem Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zmienia pojemność produktu na 700-750ml (dopuszcza się także pojemność 1001g)

Pytanie 4:

W punkcie nr 11 Opis sposobu przygotowania oferty w podpunkcie 6.4 Zamawiający wymienia jako jeden z niezbędnych dokumentów oferty: dowód wniesienia wadium co jest sprzeczne z punktem nr 9 gdzie zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wskazuje, iż nastąpiła oczywista omyłka pisarska, w związku z czym podpunkt 6.4 z punktu 11.6 SIWZ, zostaje wykreślony.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Zamawiający zawiadamia, iż terminy: wniesienia wadium, składania i otwarcia ofert, ulega zmianie na 22.06.2017r., godzina oraz miejsce pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Anna Janczura

Otrzymują:

1. Strona internetowa UJ;
2. a/a.